Signum manibus suprascriptorum Papiijcrisoni seu

lobanni. qui super ipsis rebus accesserunt et exti

maverunL

Signum manibus Adami illius Ademaria et lohanni

filius Adelbertia ambo lege viventes romanay testes.

Serolimus judex sacri palacii rogatus subscripsi.

liverardus judex domui imperatoris rogatus sub

scrips1.

lirmenulfus rogatus subscripsi. l .

ligo Siselbertus notarius sacri palacii. scriptor

hujus cartule commutacionisp post tradita complevi

et dedi.

ncccxxi

Anni SSL mense martio.

beda lioscausifilius de loco Sculia cam/mm vendit

Sæphano de eodem vico

b

decima. constat me Predo filio quondam lloscausi

delloco Sczlia m accepissej sicuti et in presencia

testium accepi ad te Stephanus filius Laurencioni

de suprascripto vico argentum denarios bonos so

lidos-octo finitum preciumy sicut inter nobis con

veniti pro campo pecia una juris meij qui rejacet

in suprascripto vico et fundo Scaiiai locus ubi dicitur

Sanacog coerit ei da una parte llrsoniy da alia Leoni.

est tabulas octo. qui autem suprascripto campoy

qualiter superius mensura et coerencias legiturz una

cum fine et accessione sua integrum ab ac die tibi

qui supra Stefanoni pro suprascripto argento vendoi

trado et mancipoj nulli alii venditai donataj alienata.

obnossiata vel traditaj nisi tibig et facias exinde a

presenti die tu et eredibus tuis j seu cui vos dede

ritis vel abere statuerisa jure proprietario nomine

quicquid volueritisr sine omni mea qui supra ven

ditori et eredum meorum contradicioue quidem

et spondeo adque promito me ego qui supra lvi-edo

venditor una cum meos eredes tibi qui supra Ste

fanoni tuisque eredibus aut cui tu dederisj qualiter

superius legitur in integrum i ab omni omine defen

sare promittog qui si defendere non potuerimusy aut

si contra ac cartula vindicionis per quodvis inge

nium subtragere quesierimusj tunc in dublum supra-.

scripto campo vobis restituamus in eodem loco.

Actum in mercato Luano et

Sjguum i- manus suprascripto Predonip qui ac car

tula vindicionis ut supra fierit rogavitp et ei relecta est.

Signum i- i- i manibus Ariberti de loco Maliacia

et ugoni de loco cadilanii seu Sisoni de loco

brianzonaz testis.

vj- Aribertus notarius et judex scripsi 1 post tra

dita complevi et dedi.

ncccxxu

Anm SSL mense aprili.

lv/enditio bonorum in cazano jacta a Sisclberga et

a Liuprando calegario jugalibus Senedicto de

loco cambiaca

lix autoglrapho in Arch. canonio l. Ambrosii MedioL

Porao

. . . . . . .
r ln christi nomine. Anm ab incarnacione nomini